+ Sic. l.
judicia

7

statuend' quolibet anno in Quindena Sti Michis quousq; hoies A. D. 1345. dtoz quatuor burgoz possint ad hujusmodi judicia lminand' pacifice convenire convenient & omia recorda & pcessus sup quib; hujusmodi judicia sic falsa & erronea ptensa sup ptitis in dto burgo Berewici & ptib; adjacentib; motis ante hec tempora reddunt vel imposum reddita fuint coram eis venire rextari & examinari & ullius sup discussione judicioz eozdem fieri faciant quod scdm legem & consuetudinē ptu pdta; fuit faciend' consuetudine pdta non obstante Et ideo vob mandam^o qd pmissa fac' in forma pdta In cuj^o &c.

T. R. apud Guldeford xxx die Mart'.

P ipm regē & cons'.

Salvus conductus pro Scotis Anglicatis, per Angliam ad partes transmarinas in obsequio Regis Edwardi profecturis.

R. univsis & singulis custodib; Marchiaz regni nri Angl' Membr. 4.
vsvs Scotiam necnon vicecomitib; majorib; ballivis ministris & Westm.
aliis fidelib; suis tam infra libtates q'm ext^a ad quos &c. factm 6 Apr.
Sciatis qd ad supplicatoem quozdam hoiu ad arma regni Scotie in obsequiu nrm in ptib; t'nsmarinis in px laborare volentiu concessim^o salvu & securu conductu nrm p centu hoib; tam militib; q'm armigis de eodem regno Scotie cujuscumq; status vel conditiois fuint infra regnu nrm Angl' salvo & secure cu evientib; equis & herneis suis veniendi & in dtm dvitiu nrm ad ptes t'nsmar' ut pdicit' psciscendi ac exinde ad ptes Scotie absq; impedimento nri aut nroz quozcuq; secure & licite redeundi Et ideo vob mandam^o qd eisdem centu hoib; de Scotia infra dtm regnu nrm Angl' ex causa pdta & non alie sic venientib; aut exinde ad ppria redituris seu eoz dvientib; equis aut herneis in psonis aut reb; suis non inseratis seu quantu in vob est ab aliis inferri pmittatis injuriam violentiam turbatoem molestiam aliquod seu gvamen set eis potius salvu & securu conductu si & cum p ipos requisiti fuint suis sumptib; here fac' Et si quid eis forisfura fuint id eis sine ditone corrigi fac' & debite reformari In cujus &c.

T. R. apud Westm' vj die Aprilis. P bre de privato fig'.

De hominibus ad arma et aliis eligendis et armandis in Northumbria.

R. ditis & fidelib; suis Robto Bertrem vic' Northumbr' Membr. 5.
Adomaro de Atheles & Robto de Ogle factm Sciatis qd nos Westm.
de fidelitate & circumspectoe vris plenus confidentes assign- 10 Apr.
avim^o nos conjunctim & divisim ad eligend' arraiand' & armis competentib; muniri faciend' omes hoies ad arma hobelar' sagittar' & alios quoscūq; qui fortes & sufficientes fuint ad pug- and' in com' Northumbr' tam infra libtates q'm ext^a & eos in millenis centenis & vintenis ponend' in obsequiu nrm cont' hostes nros si qui ingredi psumperint regnu nrm ducend' ad eoz nequitiam cu Dei adjutorio repellend' quotiens & put p majori salvatoe & defensione dti regni nri videritis expedire & ad omes illos quos in clecdoe & arraiatoe hujusmodi inven- itis inobedientes cont'rios aut rebelles capiend' & arestand' & in prisonis nris mancipand' in eisdem moratur' quousq; de eis alie duxim^o demandand' Et ideo vob mandamus firmi^o injungentes qd circa pmissa cu omi diligentia intendatis in forma pdta Damas autem univsis & singulis comitib; baronib; militib; hobelar' sagittar' ballivis ministris & omib; aliis fidelib; nris com' pdti tam infra libtates q'm ext^a tenore pntiu in mandatis qd vob & cuilibet vrm in pmissis faciend' & explend' obediant pareant & intendant quotiens & put eis vel eoz alicui scire fecitis ex pte nra In cuj^o &c.

T. R. apud Westm' x die Aprilis.

P ipm regē.

Johannes de Stryvelyn constituitur cancellarius et camerarius Berewici super Twedam.

R. comisit ditto & fideli suo Johi de Stryvelyn officiu can- Membr. 5.
cellar' ville R Berewici sup Twedam hend' q'mdiu R placuit Westm.
pcipiendo in officio illo feodum consuetum In cujus &c. 15 Apr.

T. R. apud Westm' xv die Aprilis.

P ipm regē.

Et

A. D. 1345. Et mand' est Petro Gretheved qd eidem Johi sigillū R & omnia alia officii illud tangencia que in custodia sua existunt put moris est libet.

T. ut s^a.

R. constituit distm & fidelem suū Johem de Stryvelyn canariū R ville Berewici sup Twedam qm̄diu R placuit ita qd de exitibz inde pvenientibz R respondeat ad sc̄m R p̄cipiendo in officio illo feodum quod alii in eodem officio hactenus p̄cipe confueverunt In cujus &c.

T. ut sup^a.

P ip̄m regem.

Et mand' est Petro Gretheved qd eidem Johi rotulos memoranda & omnia alia officii illud tangencia que in custodia sua existunt p indentur' inde inl' eos conficiend' libet hend' juxta tenorē fraz R p̄dta.

T. ut sup^a.

P ip̄m regem.

Oppignoratio quarundam particularum redditus burgenfis Berewici prorogatur, ut ex eis compensationem habeant pro pecunia sua in defensionem oppidi impensa.

R. omibz ad quos &c. saltm Cum nup ad p̄secutōem distoz nob Johis Getour majoris ville nre Berewici sup Twedam & Ric̄i de Stanhop burgenfis ejusdem ville p se & cōitate dte ville nob supplicantiū ut cum ip̄i nup p se & cōitate p̄dta trescentas & quinqz libr' & viginti & duos denar' de quadam sumā sexcentaz & undecim libr' quindecim solidoz & duoz denarioz in quibz burgenfis dte ville p diuis custubz misis & expensis p ip̄os sup salva custodia ejusdem ville appositis tenebam' put p inq̄uisitōem inde p distos & fideles nros Walſum de Creyk & Petrum Gretheved canariū dte ville Berewici de mandato nro captam & in cancellar' nra retornatā comptum fuit nob remiserint ad effectū qd de trescentis & sex libr' tresdecim solidis & quatuor denariis residuis eis solutōem fieri facem' celeriozem ip̄iqz centū & sex libras tresdecim solidos & quatuor denarios inde tantumodo recepissent velim' eis ducentas libras residuas solvi jubere Et nos ad bonū gestū burgenſium p̄dtoz ac ad remissionem p̄dam consideratōem hentes volentesqz eo p̄textu supplicatōi sue p̄dte annūe grōse viceſimo sexto die Junii p̄ p̄lito concesserimus eisdem burgenfis qd ip̄i quatviginti & tresdecim libras sex solidos & octo denarios ad festū Sūi Petri ad vincula tunc p̄ futur' ad sc̄m nrm̄ heant & p̄cipiant & qd ip̄i p̄vam custumā Aque de Twede cū buffellis & mensuris &c. sicut in dicto mandato de 26 Junii usque ad verba 'ut est iustum' put in tris nris patentibz inde confectis plenius continet' ac iidem major & burgenſes quadraginta libras de dtis quatviginti & tresdecim libris sex solidis & octo denariis ad receptā sc̄m nri recepint sicut p̄ d̄tificationem thes' & canarioz nroz in cancellar' nra de mandato nro missam nob constat Nos volentes eisdem burgenfis de residuis quinquaginta & tribz libris sex solidis & octo denariis satisfieri concessim' eis qd ip̄i dtam p̄vam custumam Aque de Twede &c. ut antea heant & teneant & p̄ficua inde pvenientia p̄cipiant p̄ visum & testimoniu caniar' nri dte ville Berewici qui nunc est vel qui p̄ tempore fuit p unū annū integrū ult^a dtos duos annos plenarie completos quousqz dti quinquaginta & tres libre sex solidi & octo denarii p̄ d̄to ultimo anno p̄fatis burgenfis p̄solvant' ita qd si eadem p̄ficua d̄to ultimo anno sūmā d̄toz quinquaginta & triū libraz sex solidoz & octo denarioz residuoz excedant tunc de sup̄plufagio illo p̄ eisdem burgenſes respondeat' et si p̄dta p̄ficua dtam sumā quinquaginta & triū libraz sex solidoz & octo denarioz residuoz p̄ dtm̄ ultimū annū non attingant tunc eisdem burgenfis de eo quod inde defuit satisfacere teneam' ut est iustū In cujus &c.